
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 
COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR 
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 47 /12.03.2021 
 

Privind constituirea comisiei de evaluare pentru procedura de atribuire a contractului 
de furnizare  în cadrul proiectului ”Achiziție utilaj de către U.A.T Fîrliug” 

 

      D-na SĂRĂOR Elena-Adriana, primarul comunei Fârliug, judeţul Caraș-Severin 
 

Având în vedere prevederile: 
 Legii 98/2016; 
 Art. 8 – alin2 lit. a) si Art. 11 – alin. 1 lit a) din HG 395/2016 
 Art. 126 – alin. 1 alin. 2 și alin. 3 ,Art. 127 și Art. 128 din HG 395/2016 
 Art. 129 – alin. 2 lit. b); lit.d), Art. 139 – alin. 3 lit. d) din OUG 57/2019, Art. 155 – alin. 1 

lit. e), precum și Art. 196 – alin. 1 lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ. 

      În temeiul prevederilor, art.154, alin.(1), coroborat cu art.196 alin.(1), lit.(b), din 
O.U.G.57/2019  privind Codul Administrativ 
 

  DISPUN 
 

     Art.1. Începând cu data prezentei se desemnează comisia de evaluare a ofertelor pentru 
atribuirea contractului de furnizare în cadrul proiectului ”Achiziție utilaj de către U.A.T Fârliug 
având următoarea componenta: 
 Președinte cu drept de vot    - d-na SÎRBI Vergina,  Consilier superior; 
 Membru comisie                    - d-l MARCOVICI Dorel-Ilie, Inspector de specialitate; 
 Membru comisie                    - d-l JURCA Nicușor Daniel, Inspector de specialitate 

     Art.2. Începând cu data prezentei se desemnează rezervele comisiei de evaluare a ofertelor 
pentru atribuirea contractului de furnizare în cadrul proiectului ”Achiziție utilaj de către U.A.T 
Fârliug având următoarea componenta: 
 Rezervă  Președinte cu drept de vot   - d-na CIOLOCA Emilia,  Referent superior; 
 Rezervă Membru comisie                    - d-na POAMĂ Mariana, Referent I; 

        Art.3.   Se propune expert cooptat, conform prevederilor Legii 98/2016 si HG 395/2016, 
in cadrul comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului furnizare în cadrul 
proiectului ”Achiziție utilaj de către U.A.T Fârliug următorul expert: 

- DAVID Răzvan- Expert cooptat - evaluare DUAE, documente de  calificare, 
documente suport DUAE și aplicarea legislației în domeniul achizițiilor publice 
privitoare la propunerea tehnică și financiară,  

     Art.4. Dispoziția se poate ataca pe calea contenciosului administrativ în termen de 30 zile de 
la comunicare, cu respectarea procedurii prealabile.  
     Art.5. Prezenta dispoziție  va fi comunicată: 
 Instituției Prefectului Județului Caraș-Severin;  
 Persoanelor nominalizate în prezenta dispoziție, precum și tuturor persoanelor și 

instituțiilor interesate. 

    Art.6. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituție, la sediul 
primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro. 

 

P R I M A R, 
SĂRĂOR ELENA ADRIANA                                                                                    

                                                                                                   Contrasemnează, 
                                                                                                  Secretar general al comunei, 

                                                                                                      GAL Francisc Remus 


